
TD-REGISTER LANGRENN BUSKERUD SKIKRETS
pr. 10.10.24

Endring TD sesong

24-25 Navn Klubb Mobiltlf. E-mail

1 Bjørn Johannesen IL Bevern 958 85389 bjoejo2303@gmail.com

Holth, Kenneth IF Birkebeineren 934 64307 kenneth.holth@puls-norge.no FIS Ønsker kun å være reserve og steppe inn ved behov Kan kjøre kurs oppmøte og e-kurs 

2024 Mikkelsplass, Pål Gunnar Bromma IL 456 00773 pg@mikkelsplass.no Ønsker ikke i 2024/25

2 Simonsen, Tommy Olanger Drammen Strong 481 63809 tosimonsen@formue.no

1 Aunan, Bjørn Jonny Efteløt IL 920 60059 bjoern.aunan@kongsberg.com

2 Bjørkedokken, Ivar Gol IL 977 69580 ivbjoe@online.no

1 Eidsgård, Alf Erik Gol IL 41849500 eidsgaard@gmail.com TD-oppdrag i lokale renn

Trondsen, Marte Aagesen Haugsbygd IF 971 55 330 Marte.trondsen@gmail.com FIS Ønsker ikke før 2025/26 Kan kjøre kurs oppmøte og e-kurs 

1 Rune Olsen, Haugsbygd IF 920 25123 rune@alfacon.no TD-kurs NSF 2020

Jordheim, Oddmund Hemsedal IL 40061708 od-jord@online.no Ønsker kun å være reserve og steppe inn ved behov i lokale

1 Jordheim, Signe Lise Hemsedal IL 908 64516 sign-ljo@online.no Kun Ass-TD Lokale 

1 Rudningen, Sissel Hemsedal IL 41935246 sissgunn@gmail.com TD-kurs NSF 2022

1 Jensen, Eivind IL Holeværingen 90025014 Eivind.jensen@hotmail.com TD-kurs NSF 2022 Kun Ass-TD

1 Frøvold, Øystein Eggedal IL 90911760 ofrovold@gmail.com

1 Hollerud, Helge Jakob Eggedal IL 41594239 helgej_86@hotmail.com TD-oppdrag i lokale renn

2 Tollehaug, Thor Inge Eiker Skiklubb 918 39057 thoringe.tollehaugt@asplanviak.no TD-kurs NSF 2020

1 Tollehaug, Nina Jeanette Eiker Skiklubb 469 12667 nj.tolle@gmail.com;Nina.Jeanette.Tollehaug@nsf.no TD-kurs NSF 2020

2 Jens Myhra Finnemarka IL 92262662 jens.r.myhra@gmail.com TD-kurs NSF 2022

1 Kirkeng, Lars Erik IL ROS 951 45542 lars.erik@kirkeng.no TD-kurs NSF 2022 ikke når det er NC-junior. 

2 Bendiktsen, Bjørn Konnerud IL 900 88172 bjorn.bendiktsen@ebnett.no TD-kurs NSF 2022

Kihle, Geirr Konnerud IL 909 21114 geirr.kihle@ebnett.no

Madsgård, Mads Konnerud IL 95239556 mads@mylnasport.no;mads.g.m@hotmail.com Ønsker ikke TD-oppdrag fremover, aktuell seinere

1 Svingheim, Njål Konnerud IL 91655437 njasvi@jdir.no

2 Kylland, Håkon Lier IL 915 21838 hkd@beijer.no TD-kurs NSF 2020

Haug, Olaf Mjøndalen IF 926 26507 olaf@peri.no TD-kurs NSF 2020 Ønsker kun å være reserve og steppe inn ved behov

2 Aasen, Tom Christian Mjøndalen IF 907 34115 tcaasen@hotmail.com Birkenhelgen og NorgesCup-helgene kan jeg ikke
1 Rukke, Knut Magne Nesbyen IL 95135380 kmrukke@yahoo.no

Augdal, Dagfinn Ringkollen Skikl. 90665875 augd@online.no TD-kurs NSF 2020 Ønsker kun å være reserve og steppe inn ved behov

1 Stangstuen, Lars Erik Ringkollen Skikl. 90527512 lstangst@hotmail.com TD-kurs NSF 2020

Voreland, Knut Ringkollen Skikl. 924 37233 ktvoreland@gmail.com Ønsker kun å være reserve og steppe inn ved behov

1 Breie, Katharina Sjåstad/V.Lier IL 955 55617 Katharinabreie@me.com

Embergsrud, Anders IL Skrim 924 26229 anders@embergsrud.no Ønsker kun å være reserve og steppe inn ved behov

1 Karlsen, Knut Stranden IL 957 81629 knkarl@online.no

Austad, Anette IF Tyristubben 951 17786 anette.austad@moller.no Ønsker kun å være reserve og steppe inn ved behov

1 Tormodsgard, Steinar Ål IL 90683725 SteinarTormodsgard@gmail.com Ønsker kun å være reserve og steppe inn ved behov
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